

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego na opracowanie wniosku i studium wykonalności dla projektu: Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu

1. Czy Posiadacie Państwo:

- pozwolenie na realizację inwestycji

Odpowiedź : Posiadamy zgłoszenie robót budowlanych

- kosztorys

Odpowiedź: Tak posiadamy

- audyt energetyczny

Odpowiedź: Tak posiadamy

- uzgodnienia z organami ochrony środowiska (NATURA 2000)

Odpowiedź: Nie dotyczy

2. Jak rozumieć zapis umowy: określony w paragrafie 2 punkt 1?

Proszę o wyjaśnienie czy termin na wykonanie umowy to 14 dni od daty jej zawarcia, a następnie Państwo macie 5 dni roboczych na akceptację przedmiotu umowy, czy też owe 5 dni roboczych mieści się w podanym terminie 14 dni, czyli czas na wykonanie przedmiotu umowy zostaje skrócony do 9 dni?

Odpowiedź: Termin na wykonanie umowy to 14 dni od daty jej zawarcia

Dyrektor Departamentu
Organizacyjnego (1)
Lukasz Walkusz

